

دستورالعمل ارسال مدارک برای موسسه WES

روند ارسال مدارک:

۱- لازم است متقاضیان ابتدا شماره رفرنس سایت وس را دریافت کنند. برای این کار به وبسایت موسسه WES مراجعه کنید و ثبت نام کنید. در مرحله بعد لازم است مدارکی را که قرار است مورد ارزیابی قرار بگیرد مشخص کنید. همچنین دانشگاه‌ها یا سازمان‌هایی که نتیجه ارزیابی مدارک باید برای آنها ارسال شود را مشخص کنید. بر اساس اطلاعات مشخص شده، وبسایت وس هزینه انجام خدمات را محاسبه میکند. بعد از واريز وجه (به دلار کانادا و از طریق سایتهای پرداخت اینترنتی یا صرافی‌های مجاز) ایمیلی برای شما ارسال می‌شود که حاوی شماره رفرنس وس است. این شماره به منزله کد شناسایی شما است و باید در تمام مکاتبات با این موسسه به آن استناد شود.

۲- مرحله دوم ارسال مدارک برای معاونت بین الملل دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی است. تمام مدارک باید ترجمه رسمی شود. مهر مترجم کفایت می‌کند و نیازی به تاییدیه دادگستری و وزارت امور خارجه نیست. تمام مدارک باید مطابق با فرمت زیر اسکن شود:

(تمام مدارک پشت سر هم در یک فایل پی دی اف)

مثال: دانشنامه کارشناسی ارشد + ترجمه رسمی دانشنامه کارشناسی ارشد + ریزنمرات ارشد + ترجمه رسمی ریزنمرات ارشد + دانشنامه کارشناسی + ترجمه رسمی دانشنامه کارشناسی + ...

۳- فایل آماده شده را به نشانی intl.docs@saba.kntu.ac.ir ایمیل کنید. در متن ایمیل حتما ذکر کنید که برای ارسال به موسسه وس است. حتما شماره رفرنس موسسه وس را در متن ایمیل بنویسید.

۴- مدارک شما بعد از بررسی و تایید، برای موسسه وس ارسال میشود و از طریق ایمیل به شما اطلاع داده می‌شود.

نکات مهم:

۱- به طور معمول حدود ۵ تا ۷ روز کاری طول میکشد تا موسسه وس مدارک را بررسی کرده و نتیجه بررسی مدارک را در پنل کاربری خود در وبسایت WES مشاهده کنید. اگر بعد از این مدت تغییری در وضعیت ارسال مدارک خود مشاهده نکردید، مجدداً از طریق ایمیل ذکر شده اطلاع بدهید.

۲- دقت کنید حجم فایل خیلی زیاد نباشد. حداکثر 5 مگابایت کافی است. حجم زیاد باعث میشود سایت وس مدارک را نپذیرد.

۳- کیفیت مدارک بسیار مهم است. مدارک را با اسکنر و با کیفیت شفاف اسکن کنید. از عکس انداختن با گوشی به صورت سایه دار، صفحات کج و محتویات مبهم (به خصوص ریزنمرات) خودداری کنید.

۴- لطفاً از تماس تلفنی خودداری کنید و هر سؤالی دارید از طریق ایمیل ذکر شده مطرح کنید.

با آرزوی موفقیت